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Haber-Yorum 

Suriye Rejiminin Arap Devletleri Ligi’ne Geri Döndürülmesi! 

 

Haber:  

ABD Bloomberg Ajansı, Mayıs ortasında Suudi Arabistan’da yapılması planlanan zirvenin 
tarihinin yaklaşmasıyla birlikte Suudi Arabistan’ın şu anda Arap Ligi’nin Suriye’nin üyeliğini 
askıya almayı durdurmasına izin vereceği adımlar atmaya devam ettiğini vurguladı. 
Kaynaklar, ABD’nin planlardan haberdar olduğunu ancak bunları durduramayacağının da 
farkında olduğunu bildirdiler.  

 

Yorum:  

Arap Devletleri Ligi 22 Mart 1945’te kurulmasından bu yana meşum bir rol oynamakta olup 
parçalanıp bölgelere dağıtılan Arap halkının milliyetçilik ve vatancılığını kutsamak yoluyla 
İslam ile aralarına büyük bir mesafe koymaya devam ederek Arap ülkelerini kafir Batı’nın 
egemenliği altında tutmak ve kendilerini Batı’nın hegemonyasından kurtarmaya yönelik ciddi 
girişimlerde bulunmalarını önlemek için gayretle çalışmaktadırlar. 70 yılı aşkın bir süredir 
varlığını sürdüren bu Lig, herhangi bir siyasi veya ekonomik başarı da elde edememiştir. Zira 
Filistin, kuruluşundan 3 yıl sonra yani 1948’den beri Yahudilerin işgali altındadır. Cezayir ile 
Fas arasında yaşanan Sahra meselesi de hala yerinde durmakta olup 20.000’den fazla cana 
mal olmuştur. Ayrıca Arap Ligi, güneyi kuzeyinden ayrılan Sudan’ın birliğini koruyamadığı 
gibi Yemen’deki çatışmayı da durduramamış ve Şam’daki milyonlarca insanı öldürülmekten, 
yerinden edilmekten ve imha edilmekten koruyamamıştır. Dolayısıyla Arap Ligi, İngiliz ve 
Amerikan istihbaratlarının planlarını geçirmek, Arap halkını parçalamak ve onları 
sömürgecilik ve tiranlığın karanlıklarından İslam’ın nuruna kavuşturacak doğru çizgiden 
uzaklaştırmak için onların sığınağı olmaktan başka bir şey yapmamıştır.   

Mübarek Şam devrimi patlak verdiğinde Lig, Devrime verdiği destekten değil de artık 
Suriye’nin Lig ile hiçbir bağlantısı kalmadığını iddia ederek Beşar’ın suçlarından dolayı 
kimsenin onu sorumlu tutmaması amacıyla sorumluluklarından kaçtığı için aceleyle 
Suriye’nin üyeliğini askıya almıştı. Nitekim daha önce Lig, Mısır Devlet Başkanı Enver Sedat 
tarafından 1978’de Yahudi varlığıyla bir barış anlaşması imzalanmasının ardından Mısır’ın 
üyeliğini askıya aldığında da aynı şeyi yapmış ve Mısır’ın üyeliği, diğer Arap yöneticilerin 
Sedat’ın daha önce izlediği ihanet yolunu izlemeye başladıkları 1990 yılına kadar donmuş bir 
durumda kalmıştır.  

Bugün Şam devriminin üzerinden 12 yılı aşkın bir süre geçmesinin, devrimi koruduğunu 
iddia edenlerin ona karşı komplo kurmasının, 5 milyondan fazla Suriyelinin öldürülmesinin, 
yerlerinden edilmesinin ve Amerika’nın Suriye’de rejimin istikrarını sağlamasının ardından 
Suriye’nin donmuş durumdaki meşum Lig üyeliğini kaldırma zamanının uygun olduğu 
düşünülmüştü. Şimdi de Suudi Arabistan aracılığıyla Suriye’nin üyeliğini yeniden 
etkinleştirme süreci gelmiştir. Suudi Arabistan ise bu adımı, Beşar rejiminin korunması 
noktasında üzerine düşen rolü mükemmel bir şekilde oynayan İran ile diplomatik ilişkileri 
yeniden tesis ederek atmıştı. 

Arap Devletleri Ligi’nin, bu ümmetin gücünü kırmak, ümmeti kalkınma kaynaklarından, 
ilerleme ve tam egemenliğini ve otoritesini yeniden tesis etmekten uzaklaştırmak için 
kullandığı ve hala kullanmaya devam ettiği en önemli yıkım balyozlarından biri olduğu artık 
kimse için bir sır değildir. Bunun için yıkım balyozlarından kurtulmak ve kim olursa olsun 
zalimlere meyletmemek gerekir.  ََل ثمَُّ  أوَْلِيَاءَٓ  مِنْ   ِ ٱللََّّ دُونِ  ن  م ِ لكَُم  وَمَا  ٱلنَّارُ  فتَمََسَّكُمُ  ظَلمَُواْ  ٱلَّذِينَ  إِلَى  ترَْكَنوُٓاْ    وَلََ 
 Zalimlere meyletmeyin. Yoksa size ateş dokunur. Sizin Allah’tan başka“ “تنُصَرُونَ  
dostlarınız yoktur, sonra yardım da göremezsiniz.” [Hud 113]  
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